

Årsredovisning
för
Magnus Vid Havet AB
556747-5974

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Eriksson, Styrelseledamot
2023-03-17

Styrelsen för Magnus Vid Havet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremål för bolagets verksamhet är restaurang-, catering, kioskverksamhet samt konsulttjänster, entreprenad och uthyrning av personal inom restaurangverksamhet. Företaget har sitt säte i Varberg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 329	922	539	1 034
Resultat efter finansiella poster	281	198	11	162
Soliditet (%)	84,0	73,9	51,7	40,1

Nettoomsättningen har ökat med 44 % jämfört med föregående år. Ökningen härleds framförallt till att de sista effekterna utav corona-pandemin avtagit och att bolagets tjänster därmed blivit mer efterfrågade.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	83 304	355 264	538 568
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		355 264	-355 264	0
Utdelning på extra stämma		-124 000		-124 000
Årets resultat			235 915	235 915
Belopp vid årets utgång	100 000	314 568	235 915	650 483

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	314 568
årets vinst	235 915
	550 483
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	124 000
i ny räkning överföres	426 483
	550 483

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 328 579	922 397
Övriga rörelseintäkter		16 628	133 362
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 345 207	1 055 759
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-439 322	-290 629
Övriga externa kostnader		-209 026	-180 168
Personalkostnader	3	-351 492	-323 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 017	-63 241
Summa rörelsekostnader		-1 063 857	-857 992
Rörelseresultat		281 350	197 767
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23	-16
Summa finansiella poster		-21	-3
Resultat efter finansiella poster		281 329	197 764
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	157 500
Summa bokslutsdispositioner		0	157 500
Resultat före skatt		281 329	355 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 414	0
Årets resultat		235 915	355 264

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

287 150

287 167

Summa materiella anläggningstillgångar

287 150

287 167

Summa anläggningstillgångar

287 150

287 167

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

56 720

84 131

Övriga fordringar

2 036

13 248

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

6 912

6 702

Summa kortfristiga fordringar

65 668

104 081

Kassa och bank

Kassa och bank

421 773

337 696

Summa kassa och bank

421 773

337 696

Summa omsättningstillgångar

487 441

441 777

SUMMA TILLGÅNGAR

774 591

728 944

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		314 568	83 304
Årets resultat		235 915	355 264
Summa fritt eget kapital		550 483	438 568
Summa eget kapital		650 483	538 568
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 135	15 123
Skatteskulder		23 293	0
Övriga skulder		88 680	169 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	6 000
Summa kortfristiga skulder		124 108	190 376
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		774 591	728 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	10 år
Bilar	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	560 408	560 408
Inköp	64 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	624 408	560 408
Ingående avskrivningar	-273 241	-210 000
Årets avskrivningar	-64 017	-63 241
Utgående ackumulerade avskrivningar	-337 258	-273 241
Utgående redovisat värde	287 150	287 167

Varberg 2023-03-16

Magnus Eriksson
Magnus Eriksson